
Uchwała n O,x0 / JOJ /2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 9 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Dyrektor Wydziału Budownictwa i jeden zastępca;". 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki: 

Mirosław Gębski... 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu-

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana . 

MM 


